
 

1 
 

Kraków dnia 17.02.2025 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

Znak sprawy: MCN.2.261.1.2025 

Stosując się do dyspozycji przepisu art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2024, poz. 1320), zwanej dalej „ustawą Pzp” lub „Pzp”, 

Zamawiający - Małopolskie Centrum Nauki Cogiteon, zawiadamia, że w prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego (art. 132) postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

usługę logistyczną w trakcie warsztatów naukowych: 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 
972000,00 złotych. 
 
Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do dnia 17.02.2025 r. do godz. 13:00, 
wpłynęły następujące oferty: 
 

Nr 

oferty 
Nazwa/firma Wykonawcy Adres/siedziba  Wartość oferty 

01 
Grupa MONTOWNIA Sp. J. 
REGON: 120661438 

ul. Józefa Gałęzowskiego 22A, 
30-498 Kraków 

993 178, 56 zł 

02 
SUN&MORE Sp.  z o.o. 
REGON: 321023030 

ul. A. Madalińskiego 8 lok 215 
70-101 Szczecin 

873 600,00 zł 

03 
 Magdalena Siśkiewicz New Challenge 
REGON: 121347974 

ul. Bonarka 19/6 
30-415 Kraków 

1 022 800,00 zł 

 


